
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.58.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870.) w związku z § 9 pkt. 2 uchwały Nr XXII/142/16 Rady  Gminy Sośno z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych z zmianami 
kwot dotacji  w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 21 975 581,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) dochody  bieżące  w kwocie 21929 538,84 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 30 330,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 46 043,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 38 992,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków    pochodzących  
z funduszy   strukturalnych  i Funduszy  Spójności w kwocie 0.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienić budżet Gminy Sośno na 2017 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków w taki 
sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 27 075 581,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki   bieżące   w kwocie 21 508 658,74 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 566 923,10 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 566 923,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 33 834,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 4 410 410,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2, do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 3,3.1,4 i 5   
pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienić dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  na kwotę 8 301 060,34 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 87 785,72Administracja publiczna 0,00 1 069,00 88 854,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

75011 57 151,72Urzędy wojewódzkie 0,00 1 069,00 58 220,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 57 136,72 0,00 1 069,00 58 205,72

852 1 755 425,06Pomoc społeczna 0,00 80 000,00 1 835 425,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 1 272 230,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 1 352 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 272 230,00 0,00 80 000,00 1 352 230,00

21 848 469,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 330,00 0,00 0,00 30 330,00

0,00 81 069,00 21 929 538,84

majątkowe
46 043,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 46 043,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 894 512,84

30 330,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 30 330,00

0,00 21 975 581,8481 069,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 344 957,72 2 326 656,62 1 682 166,742 115 890,62 0,00 0,00 18 301,1018 301,10176 932,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00433 723,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 346 026,72

1 069,00
0,00 0,00

0,00
33 834,00176 932,00

0,00
0,00

2 327 725,62
1 069,00

0,00

2 116 959,62
1 069,00

0,00

1 682 166,74
0,00
0,00

434 792,88
1 069,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

18 301,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

57 136,72

Urzędy wojewódzkie

57 136,72 43 506,0057 136,72 13 630,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 069,00
58 205,72 58 205,72

1 069,00
0,00

58 205,72
1 069,00

0,00

43 506,00
0,00
0,00

14 699,72
1 069,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 261,06 7 261,06 0,00 7 261,06 0,00 0,007 261,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 069,00
8 330,06 8 330,06

1 069,00
0,00

8 330,06
1 069,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 069,00
0,00

8 330,06 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 917 152,36 6 917 152,36 5 167 511,656 204 590,36 463 505,00 0,00 0,000,00249 057,00 0,00 0,00 0,00 0,001 037 078,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 917 152,36

1 638 620,67
-1 638 620,67 0,00

0,00
0,00249 057,00

64 779,18
-64 779,18

6 917 152,36
1 638 620,67

-1 638 620,67

6 204 590,36
1 573 841,49

-1 573 841,49

5 167 511,65
1 324 791,98

-1 324 791,98

1 037 078,71
249 049,51

-249 049,51

463 505,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 613 106,48

Szkoły podstawowe

3 613 106,48 2 845 869,793 481 857,48 635 987,69 0,00 131 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

131 249,00
20 099,56

-20 099,56-914 566,26
914 566,26

3 613 106,48 3 613 106,48
914 566,26

-914 566,26

3 481 857,48
894 466,70

-894 466,70

2 845 869,79
687 558,50

-687 558,50

635 987,69
206 908,20

-206 908,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

129 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 049,00 129 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 099,56
20 099,56

129 049,00 129 049,00
20 099,56

-20 099,56

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

129 049,00
20 099,56

-20 099,56

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 219 345,00 2 219 345,00 2 219 345,00 0,00 0,00 0,002 219 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-563 676,24
563 676,24

2 219 345,00 2 219 345,00
563 676,24

-563 676,24

2 219 345,00
563 676,24

-563 676,24

2 219 345,00
563 676,24

-563 676,24
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

166 706,79 166 706,79 166 706,79 0,00 0,00 0,00166 706,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 943,31
4 943,31

166 706,79 166 706,79
4 943,31

-4 943,31

166 706,79
4 943,31

-4 943,31

166 706,79
4 943,31

-4 943,31
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

414 741,00 414 741,00 414 741,00 0,00 0,00 0,00414 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-107 451,69
107 451,69
414 741,00 414 741,00

107 451,69
-107 451,69

414 741,00
107 451,69

-107 451,69

414 741,00
107 451,69

-107 451,69
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

43 677,00 43 677,00 43 677,00 0,00 0,00 0,0043 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 387,26
10 387,26
43 677,00 43 677,00

10 387,26
-10 387,26

43 677,00
10 387,26

-10 387,26

43 677,00
10 387,26

-10 387,26
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
1 100,00
1 400,00 1 400,00

1 100,00
-1 100,00

1 400,00
1 100,00

-1 100,00

1 400,00
1 100,00

-1 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

179 337,93 179 337,93 0,00 179 337,93 0,00 0,00179 337,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55 702,29
55 702,29

179 337,93 179 337,93
55 702,29

-55 702,29

179 337,93
55 702,29

-55 702,29

0,00
0,00
0,00

55 702,29
-55 702,29

179 337,93 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

51 695,76 51 695,76 0,00 51 695,76 0,00 0,0051 695,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 102,23
40 102,23
51 695,76 51 695,76

40 102,23
-40 102,23

51 695,76
40 102,23

-40 102,23

0,00
0,00
0,00

40 102,23
-40 102,23

51 695,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

138 423,00 138 423,00 0,00 138 423,00 0,00 0,00138 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-58 725,96
58 725,96

138 423,00 138 423,00
58 725,96

-58 725,96

138 423,00
58 725,96

-58 725,96

0,00
0,00
0,00

58 725,96
-58 725,96

138 423,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

46 650,00 46 650,00 0,00 46 650,00 0,00 0,0046 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 687,39
30 687,39
46 650,00 46 650,00

30 687,39
-30 687,39

46 650,00
30 687,39

-30 687,39

0,00
0,00
0,00

30 687,39
-30 687,39

46 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 186,00 3 186,00 0,00 3 186,00 0,00 0,003 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 286,00
2 286,00
3 186,00 3 186,00

2 286,00
-2 286,00

3 186,00
2 286,00

-2 286,00

0,00
0,00
0,00

2 286,00
-2 286,00

3 186,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 546,00 46 546,00 0,00 46 546,00 0,00 0,0046 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 435,22
14 435,22
46 546,00 46 546,00

14 435,22
-14 435,22

46 546,00
14 435,22

-14 435,22

0,00
0,00
0,00

14 435,22
-14 435,22

46 546,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,007 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 786,41
1 786,41
7 666,00 7 666,00

1 786,41
-1 786,41

7 666,00
1 786,41

-1 786,41

0,00
0,00
0,00

1 786,41
-1 786,41

7 666,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,004 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-757,85
757,85

4 566,00 4 566,00
757,85

-757,85

4 566,00
757,85

-757,85

0,00
0,00
0,00

757,85
-757,85

4 566,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 231,00 4 231,00 0,00 4 231,00 0,00 0,004 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-880,00
880,00

4 231,00 4 231,00
880,00

-880,00

4 231,00
880,00

-880,00

0,00
0,00
0,00

880,00
-880,00

4 231,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

149 956,00 149 956,00 0,00 149 956,00 0,00 0,00149 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,85
1,85

149 956,00 149 956,00
1,85

-1,85

149 956,00
1,85

-1,85

0,00
0,00
0,00

1,85
-1,85

149 956,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-331,00
331,00
650,00 650,00

331,00
-331,00

650,00
331,00

-331,00

0,00
0,00
0,00

331,00
-331,00

650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,003 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 212,00
1 212,00
3 080,00 3 080,00

1 212,00
-1 212,00

3 080,00
1 212,00

-1 212,00

0,00
0,00
0,00

1 212,00
-1 212,00

3 080,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

238 291,48

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

238 291,48 218 691,48226 200,48 7 509,00 0,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 091,00
1 919,73

-1 919,73-75 475,15
75 475,15

238 291,48 238 291,48
75 475,15

-75 475,15

226 200,48
73 555,42

-73 555,42

218 691,48
73 555,24

-73 555,24

7 509,00
0,18

-0,18

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 091,00 12 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 919,73
1 919,73

12 091,00 12 091,00
1 919,73

-1 919,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

12 091,00
1 919,73

-1 919,73

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

169 365,00 169 365,00 169 365,00 0,00 0,00 0,00169 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-61 826,69
61 826,69

169 365,00 169 365,00
61 826,69

-61 826,69

169 365,00
61 826,69

-61 826,69

169 365,00
61 826,69

-61 826,69
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 896,00 32 896,00 32 896,00 0,00 0,00 0,0032 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 629,19
10 629,19
32 896,00 32 896,00

10 629,19
-10 629,19

32 896,00
10 629,19

-10 629,19

32 896,00
10 629,19

-10 629,19
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,003 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 099,36
1 099,36
3 448,00 3 448,00

1 099,36
-1 099,36

3 448,00
1 099,36

-1 099,36

3 448,00
1 099,36

-1 099,36
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 509,00 7 509,00 0,00 7 509,00 0,00 0,007 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,18
0,18

7 509,00 7 509,00
0,18

-0,18

7 509,00
0,18

-0,18

0,00
0,00
0,00

0,18
-0,18

7 509,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

608 488,35

Przedszkola

608 488,35 429 625,00594 202,35 164 577,35 0,00 14 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 286,00
0,00
0,00-200,00

200,00
608 488,35 608 488,35

200,00
-200,00

594 202,35
200,00

-200,00

429 625,00
0,00
0,00

164 577,35
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

1 800,00 1 800,00
0,00

-200,00

1 800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

1 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
500,00 500,00

200,00
0,00

500,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 093 062,88

Gimnazja

1 093 062,88 955 671,381 033 038,88 77 367,50 0,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

60 024,00
15 026,89

-15 026,89-290 542,67
290 542,67

1 093 062,88 1 093 062,88
290 542,67

-290 542,67

1 033 038,88
275 515,78

-275 515,78

955 671,38
261 054,24

-261 054,24

77 367,50
14 461,54

-14 461,54

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

58 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 724,00 58 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 026,89
15 026,89
58 724,00 58 724,00

15 026,89
-15 026,89

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

58 724,00
15 026,89

-15 026,89

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

731 842,00 731 842,00 731 842,00 0,00 0,00 0,00731 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-206 234,01
206 234,01
731 842,00 731 842,00

206 234,01
-206 234,01

731 842,00
206 234,01

-206 234,01

731 842,00
206 234,01

-206 234,01
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

62 074,38 62 074,38 62 074,38 0,00 0,00 0,0062 074,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4,08
4,08

62 074,38 62 074,38
4,08

-4,08

62 074,38
4,08

-4,08

62 074,38
4,08

-4,08
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

146 249,00 146 249,00 146 249,00 0,00 0,00 0,00146 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49 030,66
49 030,66

146 249,00 146 249,00
49 030,66

-49 030,66

146 249,00
49 030,66

-49 030,66

146 249,00
49 030,66

-49 030,66
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 506,00 15 506,00 15 506,00 0,00 0,00 0,0015 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 785,49
5 785,49

15 506,00 15 506,00
5 785,49

-5 785,49

15 506,00
5 785,49

-5 785,49

15 506,00
5 785,49

-5 785,49
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 222,29 15 222,29 0,00 15 222,29 0,00 0,0015 222,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 459,99
14 459,99
15 222,29 15 222,29

14 459,99
-14 459,99

15 222,29
14 459,99

-14 459,99

0,00
0,00
0,00

14 459,99
-14 459,99

15 222,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

61 993,00 61 993,00 0,00 61 993,00 0,00 0,0061 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,55
1,55

61 993,00 61 993,00
1,55

-1,55

61 993,00
1,55

-1,55

0,00
0,00
0,00

1,55
-1,55

61 993,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

15 259,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

15 259,00 0,0015 259,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 335,20

5 335,20
15 259,00 15 259,00

5 335,20
-5 335,20

15 259,00
5 335,20

-5 335,20

0,00
0,00
0,00

15 259,00
5 335,20

-5 335,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

12 207,00 12 207,00 0,00 12 207,00 0,00 0,0012 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 335,20
5 335,20

12 207,00 12 207,00
5 335,20

-5 335,20

12 207,00
5 335,20

-5 335,20

0,00
0,00
0,00

5 335,20
-5 335,20

12 207,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

102 861,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

102 861,00 0,00102 861,00 102 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-14 842,93

14 842,93
102 861,00 102 861,00

14 842,93
-14 842,93

102 861,00
14 842,93

-14 842,93

0,00
0,00
0,00

102 861,00
14 842,93

-14 842,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,002 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 311,00
2 311,00
2 311,00 2 311,00

2 311,00
-2 311,00

2 311,00
2 311,00

-2 311,00

0,00
0,00
0,00

2 311,00
-2 311,00

2 311,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

100 550,00 100 550,00 0,00 100 550,00 0,00 0,00100 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 531,93
12 531,93

100 550,00 100 550,00
12 531,93

-12 531,93

100 550,00
12 531,93

-12 531,93

0,00
0,00
0,00

12 531,93
-12 531,93

100 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

97 268,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

97 268,00 90 905,0094 088,00 3 183,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 180,00
1 234,00

-1 234,00-24 770,00
24 770,00
97 268,00 97 268,00

24 770,00
-24 770,00

94 088,00
23 536,00

-23 536,00

90 905,00
23 536,00

-23 536,00

3 183,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 234,00
1 234,00
3 180,00 3 180,00

1 234,00
-1 234,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 180,00
1 234,00

-1 234,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

72 394,00 72 394,00 72 394,00 0,00 0,00 0,0072 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 742,00
19 742,00
72 394,00 72 394,00

19 742,00
-19 742,00

72 394,00
19 742,00

-19 742,00

72 394,00
19 742,00

-19 742,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 528,00 13 528,00 13 528,00 0,00 0,00 0,0013 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 488,00
3 488,00

13 528,00 13 528,00
3 488,00

-3 488,00

13 528,00
3 488,00

-3 488,00

13 528,00
3 488,00

-3 488,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 741,00 1 741,00 1 741,00 0,00 0,00 0,001 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-306,00
306,00

1 741,00 1 741,00
306,00

-306,00

1 741,00
306,00

-306,00

1 741,00
306,00

-306,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

683 140,17Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

683 140,17 626 349,00654 913,17 28 564,17 0,00 28 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

28 227,00
26 499,00

-26 499,00-312 887,76
312 887,76
683 140,17 683 140,17

312 887,76
-312 887,76

654 913,17
286 388,76

-286 388,76

626 349,00
279 088,00

-279 088,00

28 564,17
7 300,76

-7 300,76

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

28 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 227,00 28 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 499,00
26 499,00
28 227,00 28 227,00

26 499,00
-26 499,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

28 227,00
26 499,00

-26 499,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

498 544,00 498 544,00 498 544,00 0,00 0,00 0,00498 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-242 738,00
242 738,00
498 544,00 498 544,00

242 738,00
-242 738,00

498 544,00
242 738,00

-242 738,00

498 544,00
242 738,00

-242 738,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

30 341,00 30 341,00 30 341,00 0,00 0,00 0,0030 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2,00
2,00

30 341,00 30 341,00
2,00

-2,00

30 341,00
2,00

-2,00

30 341,00
2,00

-2,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85 251,00 85 251,00 85 251,00 0,00 0,00 0,0085 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 793,00
31 793,00
85 251,00 85 251,00

31 793,00
-31 793,00

85 251,00
31 793,00

-31 793,00

85 251,00
31 793,00

-31 793,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 213,00 12 213,00 12 213,00 0,00 0,00 0,0012 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 555,00
4 555,00

12 213,00 12 213,00
4 555,00

-4 555,00

12 213,00
4 555,00

-4 555,00

12 213,00
4 555,00

-4 555,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 442,80 8 442,80 0,00 8 442,80 0,00 0,008 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 300,76
7 300,76
8 442,80 8 442,80

7 300,76
-7 300,76

8 442,80
7 300,76

-7 300,76

0,00
0,00
0,00

7 300,76
-7 300,76

8 442,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80178

1 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-0,70

0,70
1 000,00 1 000,00

0,70
-0,70

1 000,00
0,70

-0,70

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,70

-0,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,70
0,70

1 000,00 1 000,00
0,70

-0,70

1 000,00
0,70

-0,70

0,00
0,00
0,00

0,70
-0,70

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 640 320,06 2 640 320,06 644 722,00913 221,00 270,00 0,00 0,000,001 726 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00268 499,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 720 320,06

84 244,00
-4 244,00 0,00

0,00
0,001 806 829,06

84 244,00
-4 244,00

2 720 320,06
84 244,00
-4 244,00

913 221,00
0,00
0,00

644 722,00
0,00
0,00

268 499,00
0,00
0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

117 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

117 000,00 0,000,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

120 000,00
3 000,00

0,000,00
3 000,00

120 000,00 120 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

120 000,00 120 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

120 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

148 439,56

Dodatki mieszkaniowe

148 439,56 0,00614,50 614,50 0,00 147 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

144 825,06
1 244,00

-4 244,00-4 244,00
1 244,00

145 439,56 145 439,56
1 244,00

-4 244,00

614,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

614,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

147 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 825,06 147 825,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 244,00
1 244,00

144 825,06 144 825,06
1 244,00

-4 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

144 825,06
1 244,00

-4 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85278

1 281 230,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 281 230,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 1 272 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 352 230,00
80 000,00

0,000,00
80 000,00

1 361 230,00 1 361 230,00
80 000,00

0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 272 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 272 230,00 1 272 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

1 352 230,00 1 352 230,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 352 230,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

112 800,00 112 800,00 1 500,0016 800,00 0,00 0,00 0,000,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 112 800,00

6 104,07
-6 104,07 0,00

0,00
0,0096 000,00

0,00
0,00

112 800,00
6 104,07

-6 104,07

16 800,00
6 104,07

-6 104,07

1 500,00
0,00
0,00

15 300,00
6 104,07

-6 104,07

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

4 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-961,60

961,60
4 000,00 4 000,00

961,60
-961,60

4 000,00
961,60

-961,60

0,00
0,00
0,00

4 000,00
961,60

-961,60

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-961,60
961,60

4 000,00 4 000,00
961,60

-961,60

4 000,00
961,60

-961,60

0,00
0,00
0,00

961,60
-961,60

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85495

13 600,00

Pozostała działalność

13 600,00 1 500,0012 800,00 11 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

800,00
0,00
0,00-5 142,47

5 142,47
13 600,00 13 600,00

5 142,47
-5 142,47

12 800,00
5 142,47

-5 142,47

1 500,00
0,00
0,00

11 300,00
5 142,47

-5 142,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1,50
1,50

2 100,00 2 100,00
1,50

-1,50

2 100,00
1,50

-1,50

0,00
0,00
0,00

1,50
-1,50

2 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 140,97
5 140,97
9 200,00 9 200,00

5 140,97
-5 140,97

9 200,00
5 140,97

-5 140,97

0,00
0,00
0,00

5 140,97
-5 140,97

9 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 057 162,00 1 282 364,00 17 105,00925 466,00 356 898,00 0,00 774 798,00774 798,000,00 0,00 0,00 578 410,00 0,00908 361,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 057 162,00

135,00
-135,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 282 364,00
135,00

-135,00

925 466,00
135,00

-135,00

17 105,00
0,00
0,00

908 361,00
135,00

-135,00

356 898,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

774 798,00
0,00
0,00

774 798,00
0,00
0,00

578 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90013

24 300,00

Schroniska dla zwierząt

24 300,00 4 800,0024 300,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-135,00

135,00
24 300,00 24 300,00

135,00
-135,00

24 300,00
135,00

-135,00

4 800,00
0,00
0,00

19 500,00
135,00

-135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,001 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
135,00

1 860,00 1 860,00
135,00

0,00

1 860,00
135,00

0,00

0,00
0,00
0,00

135,00
0,00

1 860,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 575,00 16 575,00 0,00 16 575,00 0,00 0,0016 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-135,00
0,00

16 440,00 16 440,00
0,00

-135,00

16 440,00
0,00

-135,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-135,00

16 440,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

26 994 512,84 21 427 589,74 11 881 353,68 7 845 183,10 4 036 170,58 1 361 302,00 8 076 100,06 5 566 923,105 566 923,1075 000,000,0033 834,00 4 410 410,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 33 834,00

0,00
0,00

8 156 100,06
149 023,18
-69 023,18-1 649 103,74

1 730 172,74
27 075 581,84 21 508 658,74

1 730 172,74
-1 649 103,74

11 882 422,68
1 581 149,56

-1 580 080,56

7 845 183,10
1 324 791,98

-1 324 791,98

4 037 239,58
256 357,58

-255 288,58

1 361 302,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00
0,00

5 566 923,10
0,00
0,00

5 566 923,10
0,00
0,00

4 410 410,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.58.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 01 września 2017 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-09-17
Zlecone

Stan na
dzień:17-08-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 069,0057 136,72 58 205,72
57 136,7275011 Urzędy wojewódzkie 1 069,0058 205,72

750 1 069,00Administracja publiczna 57 136,72 58 205,72

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 000,001 272 230,00 1 352 230,00
1 272 230,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,001 352 230,00

852 80 000,00Pomoc społeczna 1 365 780,56 1 445 780,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 81 069,008 219 991,34 8 301 060,34

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.58.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 01 września 2017 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-09-17
Zlecone

Stan na
dzień:17-08-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 069,007 261,06 8 330,06
57 136,7275011 Urzędy wojewódzkie 1 069,0058 205,72

750 1 069,00Administracja publiczna 57 136,72 58 205,72

3110 Świadczenia społeczne 80 000,001 272 230,00 1 352 230,00
1 272 230,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,001 352 230,00

852 80 000,00Pomoc społeczna 1 365 780,56 1 445 780,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 81 069,008 219 991,34 8 301 060,34

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.58.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 01 września  2017 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:01-09-17
Zlecone

Stan na
dzień:17-08-17

Zmiana

Zlecone Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 069,007 261,06 8 330,06
1 069,00Urząd Gminy Sośno 7 261,06 8 330,06

57 136,7275011 Urzędy wojewódzkie 1 069,0058 205,72
750 1 069,00Administracja publiczna 57 136,72 58 205,72

3110 Świadczenia społeczne 80 000,001 272 230,00 1 352 230,00
80 000,00GOPS Sośno 1 272 230,00 1 352 230,00

1 272 230,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,001 352 230,00
852 80 000,00Pomoc społeczna 1 365 780,56 1 445 780,56

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 81 069,008 219 991,34 8 301 060,34

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.58.2017 Wójta Gminy Sośno z dnia 01 września 2017 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 21 894 512,84 zł, na kwotę 21 975 581,84 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:17-08-17
Stan na

dzień:01-09-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
750 Administracja publiczna 87 785,72 88 854,72 1 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 151,72 58 220,72 1 069,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

57 136,72 58 205,72 1 069,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 17
sierpnia 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.42.2017 zwiększył 
plan dotacji w związku z przeliczeniem dotacji na
zadania z zakresu spraw obywatelskich

0,00 1 069,00 1 069,00

852 Pomoc społeczna 1 755 425,06 1 835 425,06 80 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 272 230,00 1 352 230,00 80 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 272 230,00 1 352 230,00 80 000,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 24
sierpnia 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.47.2017 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
dla rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych
zjawisk atmosferycznych

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem 21 894 512,84 21 975 581,84 81 069,00

W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 26 994 512,84 zł, na kwotę 27 075 581,84 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:17-08-17
Stan na

dzień:01-09-17
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

750 Administracja publiczna 2 344 957,72 2 346 026,72 1 069,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 136,72 58 205,72 1 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 261,06 8 330,06 1 069,00

- wyposażenie 4 136,72 5 205,72 1 069,00

801 Oświata i wychowanie 6 917 152,36 6 917 152,36 0,00

80104 Przedszkola  608 488,35 608 488,35 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 800,00 -200,00

- pomoce naukowe 2 000,00 1 800,00 -200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00 200,00

- badania lekarskie pracowników 300,00 500,00 200,00

852 Pomoc społeczna 2 640 320,06 2 720 320,06 80 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

117 000,00 120 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 120 000,00 3 000,00

- opłata za pobyt w schroniskach 12 220,00 15 220,00 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 148 439,56 145 439,56 -3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 147 825,06 144 825,06 -3 000,00

- dodatki mieszkaniowe dla rodzin spełniających 146 309,00 143 309,00 -3 000,00

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 1



kryteria ustawowe

Zadania zlecone - dodatki energetyczne 1 516,06 1 516,06 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 281 230,00 1 361 230,00 80 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 272 230,00 1 352 230,00 80 000,00

- zasiłki celowe 1 272 230,00 1 352 230,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 057 162,00 2 057 162,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 24 300,00 24 300,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 725,00 1 860,00 135,00

Wałęsające się psy - karma dla psów 1 725,00 1 860,00 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 575,00 16 440,00 -135,00

Wałęsające się psy - szczepienie psów 580,00 445,00 -135,00

Razem 26 994 512,84 27 075 581,84 81 069,00

Deficyt budżetu wynosi 5 100 000,00 zł.

Deficyt zostanie sfinansowany z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1 309 676,00 zł;

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym - 110 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym - 1 032 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 2 950 000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie – 2 950 000,00 zł.

Id: E48C7262-1640-4A9D-8CF8-5FB809D379C7. Podpisany Strona 2


	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna



